

J.H. Snaptun ApS
Havnevej 14, Snaptun
7130 Juelsminde

CVR-nr. 31 62 06 43

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21/03 2016

Gitte Kruse Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.H. Snaptun ApS
Havnevej 14, Snaptun
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 62 06 43
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Gitte Kruse Jensen, direktør
Niels Jørn Henriksen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 392.279, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 13.507.168.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		(5.210)	(5.025)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		341.357	317.820
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(25.125)	30.376
Finansielle indtægter	1	<u>104.593</u>	<u>65.986</u>
Resultat før skat		415.615	409.157
Skat af årets resultat	2	<u>(23.336)</u>	<u>(14.921)</u>
Årets resultat		<u>392.279</u>	<u>394.236</u>
Foreslået udbytte		300.000	200.000
Overført resultat		<u>92.279</u>	<u>194.236</u>
		<u>392.279</u>	<u>394.236</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	8.093.389	8.252.032
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>641.037</u>	<u>637.682</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.734.426</u>	<u>8.889.714</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.734.426</u>	<u>8.889.714</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.755.697	2.632.967
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		968.497	968.977
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>885</u>
Tilgodehavender		<u>3.724.194</u>	<u>3.602.829</u>
Likvide beholdninger		<u>1.075.884</u>	<u>840.767</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.800.078</u>	<u>4.443.596</u>
Aktiver i alt		<u>13.534.504</u>	<u>13.333.310</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		13.082.168	12.989.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital	5	<u>13.507.168</u>	<u>13.314.889</u>
Selskabsskat		23.336	14.921
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>3.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.336</u>	<u>18.421</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.336</u>	<u>18.421</u>
Passiver i alt		<u>13.534.504</u>	<u>13.333.310</u>
Eventualposter mv.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	12.989.889	200.000	13.314.889
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	92.279	300.000	392.279
Egenkapital 31. december 2015	125.000	13.082.168	300.000	13.507.168

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	104.208	63.608
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	(2.250)
Andre finansielle indtægter	385	4.628
	<u>104.593</u>	<u>65.986</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.336	14.921
	<u>23.336</u>	<u>14.921</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	18.864.000	18.864.000
Kostpris 31. december 2015	18.864.000	18.864.000
Værdireguleringer 1. januar 2015	(10.611.968)	(8.929.788)
Årets resultat	341.357	317.820
Udbytte til moderselskabet	(500.000)	(2.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2015	(10.770.611)	(10.611.968)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>8.093.389</u>	<u>8.252.032</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
J.H. Tømrer og Snedker A/S	Hedensted	100 %	2.424.167	260.129
J.H. Ejendoms Invest A/S	Hedensted	100 %	5.669.222	81.228

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	4.138.406	4.138.406
Kostpris 31. december 2015	4.138.406	4.138.406
Værdireguleringer 1. januar 2015	(3.500.724)	(3.566.639)
Årets resultat	(25.125)	30.376
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	28.480	35.539
Værdireguleringer 31. december 2015	(3.497.369)	(3.500.724)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	641.037	637.682

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
H.M. Byg ApS	Hedensted	33 %	(601.503)	(28.480)
Sønderby Træindustri ApS	Hedensted	25 %	113.635	4.491
JH-Trio Vinduer og Døre A/S	Horsens	40 %	527.402	(1.136)

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Sambeskatningshæftelse

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Havskum ApS

Øvrige nærtstående parter

J.H. Tømrer og Snedker A/S

J.H. Ejendoms Invest A/S

JH-Trio Vinduer & Døre A/S

H.M. Byg ApS

Sønderby Træindustri ApS

Transaktioner

Bortset fra koncerninterne transaktioner har der ikke været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige anpartshavere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bakkegaarden 2008 ApS, Gludvej 77, Sønderby, 7130 Juelsminde

Havskum ApS, Vinkelvej 13, Snaptun, 7130 Juelsminde